*) Der Schreiber hat auctori geschrieben, von gleichzeitiger Hand ist darüber gesetzt tate.

et fervorum, qui huic actioni intererant, subscribimus et notamus. Aderat vir nobilis Albertus de Arnsten, comes Henricus de Dannenberch, comes Conradus de Regenftein, Fredericus de Care miles, Theodoricus de Osterborch, Henricus de Stendale, Gocewinus miles, Albertus et Brunignus (sic) fratres de Redekestorp, Hunoldus et Hinricus et Gregorius cappellani et alii quam plures. Datum in Arneborch, anno graciae M. CC. XXXIII., III. Idus Decembris.

Orig. in M. Ein (sehr beschädigtes) Sig. pedestre. — Bfm. 105.

IV. Die Markgrafen Johann und Otto schenken dem Kloster Neuendorf 5 Hufen in Odirdorf*) und die Hälfte des Dorfs Selchow, am 13. Juli 1235.

In nomine sancte et individue trinitatis. Johannes et Otto, dei gracia Marchiones Brandenburgenses, omnibus in perpetuum. Univerſa negotia mandata litteris et vocibus testium ex utroque trahunt indissolubile firmamentum. Innotescat ergo tam presentibus quam posteris, quod nos divino ammoniti spiritu pro nostris nostrorumque parentum animabus quinque manfos in Odixdorpe et dimidietatem ville Selechowe cum pascuis, paludibus, graminibus et lignis et cum omni jure libere donavimus ecclesie in Niendorpe perpetuo possidendam. Sed ne aliqua posterorum nostrorum calumnia hoc factum possit infirmare, testes adhibuimus, quorum nomina sunt hec: Albertus de Arneſtein, Albertus Advocatus de Spandowe, Ghevehardus de Maldefen, Gozwinus de Boizcenburch, Volmarus et Rodolfus fratres de Rolstede**), Ludolfus capellanus et Fredericus notarius curie, Johannes de Rolchowe, Bavarus camerarius, et presentem paginam sigillorum nostrorum dignum duximus et congruum munimine roborandam. Acta sunt hec in Gardeleghe, anno dominice incarnationis M. CC. XXXV., III. Idus Julii.

Orig. in M. 2 sigilla pedestria, am Rande beschädigt. — Bfm. 106.

*) Bemann hat in der Ueberschrift Odirsdorf, das Original hat die äufere Aufschrift (aus dem 13. Jahrhundert) de Selechowe et de Odixdorpe und (von c. 1400) Selchow, Odigstorp.

**) Rolstaede, das e ist gleichzeitig, aber mit anderer Dinte, darüber gesetzt.